LG GEP
PNt
1P LA
CAP 21053 < (Q,u,c(‘

CITTA’ DI CASTELLANZA ™ oo

CF. 00252280128
PROVINCIA DI VARESE

DETERMINAZIONE I}%RIMPEGNO DI SPESA

. 0400 7 2 MAG, 2017

N. REG. DETERMINE DATA

OGGETTO : UTENZE SCUOLA DELL INFANZIA E, CANTONI - 1’ TRIMESTRE 2017

SETTORE N. 05: SETTORE ISTRUZIONE CULTURA SPORT

Ufficio/Setvizio: [struzione

CAPITOLO:04011002 IMPEGNGO: Ja:%} DEL BILANCIO 2017/2019
CAPITOLO:04011003 IMPEGNO: A 4.:(4.\: DEL BILANCIO 2017/2019
CAPITOLO:04011007 IMPEGNO: Adaxy DEL BILANCIO 2017/2019

CAPITOLO:04011007 IMPEGNO:

DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

A

Data 10/05/2017 Il Responsabile del Settore wa =10 Dr.ssa Roberta Ramella

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Iﬂi Rilascia patere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
U Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
|j Vista la disponibilita di pagamento;

[ ] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

99 A6, 2017

Castellanza, .
II. RESPONSABILE DEL S EORE:%@@I_\TOMICO FINANZIARIO

F.to Rag.Cristina BEatti

L'originale del documento e depositato presso I'Ufficio Segréteria Generale

—ree


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Roberta Ramella

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE ISTRUZIONE CULTURA SPORT

1.4 SOTTOSCRITTA, DR.55A4 ROBERTA RAMELIA RESPONSABILE DEL SETTORE

O6GETTO: UTENZE SCUOLA DELL’INFANZIA E. CANTONI - PERIODO APRILE/LUGLIO 2017

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 53 del 12/04/2017 con cui si approva il PEG per
Pesercizio 2017 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2017;

VISTI: - Part. 107 (funzioni e responsabiliti della dirigenza) del D.I.gs. 267/2000;

- Part. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sullordinamento generale

degli uffici e dei servizi;

- VISTO-il D:lgs-118/2011 aggiornato dal D.Lgs- 126/2014;.

VISTA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misute otganizzative per gatantire il rispetto dei
tempi di pagamento previst dal D.Lgs n. 192/20127;

VISTO lart. 9 del D.L. 1 Juglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;

PREMESSO CHE con deliberazione della G.C. n. 25 del 24/03/2010 & stato approvato l'atto pubblico di
“Costituzione di diritto dusufrutto sullimmobile di Via Borsano, 7 con cui il Comune di Castellanza, dopo la
stipula dell’atto notarile avvenuta in data 22/04/2011, ha acquisito a titolo oneroso il diritto d’usufrutto dello
stabile finalizzato alla attivitd di gestione della scuola dellinfanzia;

Rilevato che le utenze dell'immobile sono a carico del Comune di Castellanza e vengono rimborsate per la quota

parte dell’affittuario del piano primo come previsto dal contratto n. 309 del 06/04/2012;
Visto I'allegato consuntivo delle utenze dell’anno 2016.

Richiamata la determina n. 141 del 28/02/2017 con la quale la fornitura di energia elettrica veniva imputata a
Gala SPA ma che a seguito di scadenza del contratto, dal 01/03/2017, la fornitura di energia elettrica verra

erogata da Enel Energia spa e che pettanto occorre rettificare il nominativo del fornitore;

Dato atto che le utenze presunte per il petiodo Aprile/Luglio 2017 ammontano a € 10.750,00 da suddividersi
come segue:

> € 5.000,00 per la fornitura di gas per riscaldamento — fornitore: AMGA Legnano spa di Legnano;

» € 750,00 per la fornitura di gas naturale — fornitore: ENEL ENERGIA spa di Potenza;

> € 3.500,00 per la fornitura di energia elettrica — fornitore: ENEL ENERGIA SPA di Potenza;
» € 1.500,00 pet la fornitura acqua — fornitore AMIACQUE SRL  di Milano;

VISTO il D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivitd dei pagament;

DATO ATTO che gli impegni di spesa detivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma
dei conseguenti pagamenti, con i telativi stanziament in bilancio ¢ con le regole di finanza pubblica;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 04011002/04011003/04011007del Bilancio 2017 /2018/2019;



DETERMINA

1. di affidare la fornitura delle utenze (riscaldamento-acqua-energia elettrica) della scuola dell'infanzia E.
Cantoni per il periodo Aprile/Luglio 2017 ai soggetti sopra indicati per le motivazioni espresse in
nartativa;

2. di rettificare il nominativo del fornitore di energia elettrica indicato nella determina 141 del 28/02/2017
da Gala spa a Enel Energia spa a partire dal 01 /03/2017

3. di imputate la somma complessiva di € 10.750,00 nel modo seguente

ESERCIZIO D] ESIGIBILITA'
CAPITOLO MISSIONE PROGRAMMA TITOLO COITITO '(V !ivtl-l‘llo CP/FPV
e £ MACROAGGREATO. . j_pianodeicont) | " |\ 5017 | 2018 -|2019-| -Suce. - |- —
iy
04011007 | 04.01.1.03 U.1.03.02.05006 | CP | €5.000,00 AdH
04011007 | 04.01.1.03 U.1.03.02.05006 | CP  |€ 750,00 4y 2L
04011002 04.01.1.03 U.1.03.02.05.004 cp € 3.500,00 /'\ f\ 3(
- ey
04011003 04.01.1.03 U.1.03.02.05.005 CcP € 1.500,00 d-:"d.
Ty

nei confronti del creditore:

CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE P.IVA IMPORTO

Amga Legnano spa 2017 10811500155 10811500155 € 5.000,00

Enel Enetgia spa 2017 06655971007 06655971007 € 4.250,00

AMIACQUE SRL 2017 03588160960 03988160960 € 1.500,00

4. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali.

5. di inoltrare la Determinazione medesima al Settore Economico Finanziatio per Papposizione dei pareti

di competenza e pet la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente.



[[ SETTORE AFFARI GENERALI]]

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

0400 79 ¥AG, 2017

ALN. INDATA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

" '7ﬂ:TUDFSSEﬂVT Beatrrce ‘Coloitiba’

K3
P
%

£
«
%

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, li ? 5 Mﬁ’ G, ? ﬂT? Nz H 2 Reg. Pabblic.

1.A SUESTESA DETERMINAZIONE
E ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino

al giorno U 8 G[U 2[]17

. ILMEﬁc{,E’OMUNALE |

_ F.to Francesca Verrone


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Francesca Verrone




